
Vývojář elektro - konstruktér
 40 000 - 55 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Máš rád výzvy? Jsme firma, kde týmová práce a kreativita nejsou jen prázdná slova. Lidé se podílejí na
projektech, které ovlivňují celý svět. Názor každého zaměstnance je důležitý a podporuje se každý, kdo přijde
s nápadem, jak věci zlepšit. Pokud máš chuť na sobě pracovat, rozvíjet své dovednosti a objevovat nové
cesty, jsi na správné adrese! Nabízíme nejen školení a odborné vzdělávání, ale také příležitost účastnit se
ambiciózních projektů, které ti otevřou dveře do světa technologií. Kdo jsi ty? Pokud jsi zkušený nebo
začínající vývojář- konstruktér , který chce spolupracovat s nejlepšími v oboru, hledáme právě tebe!

Náplň práce
návrh a vývoj výrobních linek pro výrobu  
zajištění výroby prototypu, testování  
sběr dat, archivace  
spolupráce s ostatními kolegy  

Požadavky
VŠ/SŠ vzdělání v elektronice (slaboproud, silnoproud) nebo IT  
vyhlášku 50 nebo nařízení vlády č. 194/2022 §7  
vítána je praxe ve vývoji/ elektrokonstrukci  
komunikativnost a týmový duch  
chuť posouvat věci vpřed a neváhat přijít s vlastním nápadem  
AJ - mírně pokročilý, pro příležitostnou komunikaci  

Nabízíme
inovativní prostředí s přátelským týmem, kde se tvé nápady promění ve skutečnost  
různorodá a kreativní práce  
25 dní dovolené  
stravenkový paušál - příspěvek na stravné  
letní a zimní finanční bonusy  
možnost homeoffice, sickdays  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvky na jazykové vzdělávání  
firemní a sportovní akce a jiné benefity  
lokalita: Třebíč a okolí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


